
March 5, 2024 

Amendment No. 1 

To 

RFP 07-24 Recycling Services 

 

 

Clarifications: 

1. Question submitted:  Can you verify prevailing wage applies to this contract, and provide the 

prevailing wage schedule? 

County Response:  prevailing wage is attached. 

 

2. Question submitted:  Under the contract, is bidder allowed to use subcontractors for transportation? 

County Response:  Subcontractors must be approved by the county and must provide the county with a 

certificate of insurance. 

 

3. Question submitted:  Being this is an RFP, is bidder allowed to provide an alternate proposal? If so, 

can bidder submit only an alternate, or does the original Cost Proposal have to be filled in to be 

considered?  

County Response:  Original needs to be submitted. 

 

The All Bidders MUST complete acknowledging receipt of this amendment and attached to their 

respective bids.  If the Bidder fails to complete the ‘Amendment Acknowledgement’ below, their bid 

could be declared informal thereby delaying award of the contract. 

PLEASE BE GOVERNED ACCORDINGLY WHEN SUBMITTING BIDS. 

Company Name:_______________________________________________________ 
Address: ______________________________________________________ 
Date:_______________________________________________________ 
Contact Name:_______________________________________________________ 
Contact Signature:_______________________________________________________ 

 
 
 
 
 

END AMENDMENT NO. 1 


